
 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

муниципального района «Прохоровский район» 
Белгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 
Семьдесят восьмого заседания               четвертого созыва 

  

 
от 04 апреля 2023 года        № 118 

 

О выдвижении кандидатур членов участковых 

избирательных комиссий Прохоровского 

района срока полномочий 2023-2028 годов 

 

             В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права на  участие в 

референдуме граждан Российской  Федерации», статьями 30, 31 

Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Центральной 

избирательной комиссии от 15 марта 2023 г. N 111/863-8 «О методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий» земское собрание Коломыцевского 

сельского поселения р е ш и л о: 

1. Предложить для назначения членами участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков поселения 

срока полномочий 2023-2028 годов следующие кандидатуры: 

- избирательного участка № 830 Кожушкову Надежду Николаевну , 

11.012.1990 года рождения, образование среднее (полное) общее , уборщика 

служебных помещений «Коломыцевский сельский Дом культуры» 

Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный организационно 

методический центр» ; Шубную Татьяну Николаевну,15.11.1976 года рождения 

продавца магазина «Хмелевской» Корочанского района; Фёдорову Лидию 

Анатольевну, 26.03.1968 года рождения , жиловщица СК Короча: 

- избирательного участка № 829  Рашину Елену Николаевну, 26.05.1974 

года рождения, социального работника МБУ «Комплексный центр социального 

обслуживания населения Прохоровского района»; Назарову Дарью 

Викторовну; 13.05.2003 года рождения, студентку Белгородского 

государственного аграрного университета имении В.Я.Горина; Колченко Ольгу 

Анатольевну,09.02.1987 года рождения, помощника воспитателя МБОУ 

«Донецкая ООШ» дошкольная группа. 



 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Коломыцевского сельского 

поселения по социальной политике, внесению изменений и дополнений в Устав 

администрации  Коломыцевского сельского поселения и подготовке правовых 

актов (Л.В.Скибенко). 

  

 


